[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2021№1078

О внесении изменений и дополнений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Орехово-Зуевского городского округа   Московской области

   В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 № 462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политике Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», с учетом писем первого заместителя руководителя Главного управления по информационной политике Московской области А.Д. Менчука №35Исх-673/  от 24.02.2021 г. и №35Исх-869/ от 09.03.2021 года, №35Исх-1090/ от 22.03.2021 года администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения и дополнения в Схему размещения  рекламных конструкций на территории Орехово-Зуевского городского округа  Московской области, утвержденную  постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области  № 462 от 12.02.2020 г. «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Орехово-Зуевского городского округа  Московской области»(в редакции постановлений администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области  №2144 от 31.07.2020 года;  № 663 от 02.03.2021 года), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (материалы Схемы оставить на постоянное хранение в отделе рекламы и средств размещения информации УГД).
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области  Павлову Т.И.018381

Глава городского округа                                                                                          Г.О. Панин
[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg